3. Et promiserunt insuper suprascripti consules Papie suprascriptis dominis Al-

berto et (xirardo interrogantibus, quod suprascripta omnia capitula ponent vel poni

facient in l)revi vel brevibus, super quo vel super quibus iurabunt consules eomunis

et iustitie ot credentia Papie. Et boc idem facient eos consules ot credentiam iurarc in

omni anno, qui pro tomporc crunt, ct illi sequentes ct scquentem credentiam omni

anno, usquo dum apud Papiam erunt predicta privilegia. et quod ea non dabunt alii

ulli, nec eorum exempla. Et secundum suprascriptum tenorein Cremonenscs debcnt

uti suprascriptis privilcgiis contra omncm civitatem et locum et collegium et pcrsonnm,

prout supra scriptum ost. 15

4. Et lioc amplius promiserunt supraseripti eonsules Papie suprascriptis domino

Alberto et domino Girardo, suprascripta privilegia salvare et custodire bona fide et

cum summa diligentia, ut dictum est. Et renunciavorunt, ne possit excipere ulio tem-

pore comune Papie vel eius defensor, quod ex suprascriptis promissionibus non possit

conveniri cum effectu, quia non sit quicquid versum ex suprascriptis in utilitatem »

comunis Papie.

5. Item iuraverunt suprascripti omnes consules Papie et quisquc eorum per se

per sancta Dei evangelia, suprascripta omnia bona fide ct sine fraude attendere et

observare, si Deus quemque corum adiuvet et sancta Dei evnngolia. IIoc ita solemp-

niter acta sunt. 2^1

Ibi fuerunt Albericus Rappus de Papia et Enrichus de Quattuordecim et Enrichus

do Auriiia et Nicolaus de Roberto Tinctoro de Crcmona testes et Petrus Carfalla.

Ego'' lacobus Sartor sacri palatii notarius liis onmibus interfui et me subscripsi.

Ego"' Cromosianus notarius per Frederichum imperatorem interfui et rogatu supra-

scriptorum Papie consulum hanc cartam scripsi. «<

310. SOLUTIO MILLE QTJINGENTAJIVM MARCAEU3L Inn. 2<).

Ex antocirapho aign. 91'> (K S.3); dcdit Tor.rJw I. c. p. GOf} nr. 4 cx rxcmplari Ccrcdar.

(P.dcesf.)

Anno dominico incarnationis millesimo centesimo octuagesimo sexto, die dominico,

secundo exeunte lunio, in quo die fuit festivitas sancti Petri, indictiono quarta. 35

Dominus Leonardus de Babbo, consul civitatis Cremone, nomine communis Cre-

mone dedit et descignavit Gaiferio Ysembardo et lacobo Ysembardo mille quinquecentum

libras denariorum infortiatorum Cremone et novorum Mediolanensium et Brixiensium

nomine domini imperatoris.

Actum in civitate Papie. 40

Ibi interfuerunt Albertus Struxius et Ilgitionus Alcherius et Dalphiiuis dc Gosa-